
 
 

GSM odposlouchávač EarVox 
 
Špionážní odposlouchávač přes GSM síť s možností samoaktivace zvukem. Kompaktní 

rozměry, jednoduché použití. 

 

Použití   
GSM odposlouchávač nabízí možnost  

sledování zvuků v místnosti 

odkudkoliv na světě. Jednoduše 

vložíte SIM kartu do 

odposlouchávače a přes mobilní 

telefon můžete sledovat a nahrávat 

zvuky a rozhovory v místnosti. Typ 

odposlouchávače EarVox nabízí 

navíc zvukovou samoaktivaci. V 

případě, že někdo začne v místnosti 

mluvit, odposlouchávač Vám zavolá 

na zadaný mobilní telefon. Pokud 

hovor přijmete, můžete slyšet, co se v 

místnosti děje. 
 
Odposlouchávač je vhodný i jako dětská chůvička nebo jako doplněk k zabezpečovacímu 

systému pro ověření, zdali se jedná opravdu o vniknutí do objektu, případně co se v něm děje. 
 
Upozorňujeme, že odposlouchávání a sledování osob v ČR je zákonem dovoleno pouze s 

jejich souhlasem. 
 

Vložení SIM karty 
 
Sejměte zadní krytku odposlouchávače a vložte SIM kartu do štěrbiny a zacvakněte ji.  Po 

zhasnutí kontrolky je odposlouchávač připraven. 
 
Pro zapnutí samoaktivace zvukem odešlete na vloženou SIM kartu SMS ve tvaru: “1111“ Pro 

vypnutí této funkce odešlete SMS ve tvaru: “0000“ Při nastavené samoaktivaci se po každém 

zavolání deaktivuje detekce na cca 1 minutu.  
 
 
 
 
 
 
 
Záruční a pozáruční servis výrobků:  
ČIP Trading s.r.o., Milínská 130, Příbram 26101, tel: 318 628 235, obchod@cip.cz, WWW.CIP.CZ

 
Verze uživatelského návodu: 10.1  
Šíření tohoto uživatelského manuálu jakýmikoliv prostředky podléhá autorskému zákonu a písemnému souhlasu autora. Autorská práva náleží ČIP Trading s.r.o.



Uživatelský návod k výrobku GSM odposlouchávač EarVox  
 
 

Nabíjení 
 
Před prvním použitím doporučujeme odposlouchávač nejprve nabít. Odposlouchávač zapojte 

přiloženým kabelem do USB portu v počítači nebo USB nabíječky. Nabíjení probíhá cca 6 

hodin. 
 

Technické parametry  
 Napájení: 5V USB + baterie
 Pohotovostní režim, manuál: 2 – 4 dny (v závislosti na síle GSM signálu)
 Pohotovostní režim, samoaktivace: 4 – 12 dnů (v závislosti na síle GSM signálu)
 Maximální délka hovoru: 20 – 40 minut (v závislosti na síle GSM signálu)
 Operátor: Vodafone, O2, T-mobile
 Provozní teplota: 10°C až 50°C
 Vlhkost: 20% až 90%, nekondenzující
 Prostředí: vnitřní, suché
 Rozměry: 52 x 39 x 13mm 

 

Záruka  
Výrobek byl při výrobě pečlivě testován. Pokud se i přesto stane, že výrobek vykazuje 

poruchu v době 24 měsíců od zakoupení, kontaktujte servis. Záruka na tento výrobek je v 

délce 24 měsíců od zakoupení u vašeho obchodníka. Prodejce ani výrobce nenese 

odpovědnost za poruchy způsobené nevhodným použitím či vzniklé hrubým zacházením s 

výrobkem. Na takto vzniklé závady se nevztahuje záruka. 

 

Informace o likvidaci elektronických přístrojů   
Uvedený symbol znamená, že elektronické výrobky jako tento nesmí být 

likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace 

výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijaty 

zdarma. Další podrobnosti si lze vyžádat od místního úřadu nebo nejbližšího 

sběrného místa.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2
 


